
OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene Popunjava predmetni  
nastavnik

STUDIJSKI PROGRAM: Fizika STUDIJE: AKADEMSKE OSNOVNE

PREDMET: Diferencijalne jednačine Broj ECTS 
kredita 

8

NASTAVNIK: Nevena Mijajlović SARADNIK: Nevena Mijajlović

Evidenci
oni broj God. upisa IME I PREZIME 

STUDENTA

BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA

UKUPAN 
BROJ POENA

PREDLOG 
OCJENEKOLOKVIJUM ZAVRŠNI ISPIT

Red Popr Avgust Redovni Popravni Avgust

2 2015 Nikola Ostojić 2 2 F

3 2015 Jovana Bogdanović 24 27 51 E

12 2015 Luka Obradović 2 2 2 F

17 2015 Natalija Dragović 1 19 19 F

20 2015 Miloš Manojlović 23 18 28 51 E

23 2015 Željko Janketić 3 3 F

28 2015 Samra Suljević 4 20 12 27 47 E

20 2014 Ljubica Kandić 2 16 0 16 F

1 2013 Seusan Huremović 0 F

10 2013 Jovana Strunjaš 11 0 11 F

16 2013 Marija Šćekić 16 2 2 F

17 2013 Slađana Popović 2 2 F

10 2012 Vlajko Nikolić 8 5 13 F

11 2012 Mirela Zećirović 0 F

16 2012 Tijana Janjušević 14 14 F

6 2011 Svetlana Guberinić 6 6 6 F

Predmetni nastavnik

�1



OBRAZAC ZA ZAKLJUČNE OCJENE Popunjava  se  i potpisuje  
kao  odluka Vijeća

STUDIJSKI PROGRAM: Fizika

STUDIJE: AKADEMSKE OSNOVNE NASTAVNIK: Doc. dr Nevena Mijajlović

PREDMET: Diferencijalne jednačine BROJ ECTS KREDITA: 8

Evidencion
i broj

God. 
upisa PREZIME I IME STUDENTA

OSVOJENI BROJ POENA
ZAKLJUČNA 

OCJENAU TOKU 
SEMESTRA

NA ZAVRŠNOM 
ISPITU

2 2015 Nikola Ostojić 2 0 F
3 2015 Jovana Bogdanović 24 27 E
12 2015 Luka Obradović 2 0 F
17 2015 Natalija Dragović 19 0 F
20 2015 Miloš Manojlović 23 28 E
23 2015 Željko Janketić 3 0 F
28 2015 Samra Suljević 20 27 E
20 2014 Ljubica Kandić 16 0 F
1 2013 Seusan Huremović 0 0 F
10 2013 Jovana Strunjaš 11 0 F
16 2013 Marija Šćekić 2 0 F
17 2013 Slađana Popović 2 0 F
10 2012 Vlajko Nikolić 8 5 F
11 2012 Mirela Zećirović 0 0 F
16 2012 Tijana Janjušević 14 0 F
6 2011 Svetlana Guberinić 6 0 F
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